Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01- Nr 40Q ~A505Nar. 4605013

Né véshtrim té nenit 68 paragrafi 68.3 t& Ligjit nr.03/L-040, nenit 25 té Rregullores pér kushtet,
kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve nr.12-320-19338 té datés 07.04.2017 dhe
nenit 72 té Statutit t& Komunés s& Drenasit, Drejtorati pé&r Kulturg, Rini dhe Sport né
bashké&punim me Zyrén e Kryetarit té Komunés publikon:

Lista pérfundimtare e pérfituesve t& subvencioneve né Drejtoratin p&r Kulturé, Rini dhe Sport pér vitin
2018

Emri i pérfituesit Fusha né t& cilén jepet Shuma e ndaré e subvencioneve
subvencioni
KF “Feronikeli” Sport 30.000€
KV “Gryka” F Sport 1.500€
Klubi i Shigjetarisé “Qéndresa” | Sport 150€
Klubi i Boksit “Drenas” Sport 150€
KH “Drenica” . Sport 1.500€
Klubi i Shigjetarisé “Feronikeli” | Sport 150€
Késhilli i Veprimit Rinor Lokal Rini 3.000€
Klubi i Shahut “Drenasi” Sport 100€
FC “Feniks” Sport 1.500€
Klubi i Shénjetarisé “Besim Sport 150€
Mala”
KF Gryka- Llapushnik Sport 1.500€
KV “Drenasi” F Sport 1.500€
Shogata e Peshkatarisé Sport 150€
KV “Drenasi” M Sport S500€
Art Urban {teatér) Kulturé 300€
SHKA “Shot# Galica” Kulturé 1.000€
SHKA “Ymer Alushani” Kulturé 250€
SHKA “Shqipet e Drenicés” Kulturé 250€
SHKA “Komorani” Kulturg 250€
Organizimi | Sofra Poetike 2018, | Kulturé 500€
0JQ “Art Klub”
Organizimi i Dités sé Clirimit, 14 | Kulturé 1.000€
Qershori, 0JQ “Panajot Kanagi”




Organizimi i Dités sé Mérgatés Kulturé 1.000€
2018, 0JQ “Panajo Kanagi”

Mund t& paraqitet ankesé né afat prej 5 dite pune pas njoftimit t&€ vendimit pér mos ndarje té
subvencioneve. Komisioni pér ankesa gjaté vendimarrjes do té vepron né bazé t& ligjit pér procedurén
administrative dhe dispozitave t& késaj rregulloreje.
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